MẪU BÁO GIÁ
(Kèm Công văn số              /QPCTHTL ngày        tháng        năm 2025)

Công ty
Địa chỉ
Mã số thuế
Kính gửi: Quỹ Phòng, chống tác hại của thuốc lá

Hà Nội, ngày..........tháng.......năm 2025
	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
(VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Sản xuất và phát sóng phim về tác hại của thuốc lá và thuốc lá điện tử dành cho học sinh.
- Thời lượng 10-12 phút/01 tập phim.
- Khung giờ: 11h00-13h00 hoặc 20h00-21h30.
- Số lượng: 10 tập phim
- Mỗi tập phim phát sóng ít nhất 01 tập/tuần vào 01 ngày cố định trong tuần.
- Kênh phát sóng: VTV7 - Đài Truyền hình Việt Nam.
(Trường hợp đơn giá có sự khác biệt giữa các khung giờ thì đề nghị báo giá cụ thể đối với từng khung giờ)
	Tập phim
	10

	Tổng cộng

	Số tiền bằng chữ

Ngoài các thông tin trên, báo giá ghi rõ:
· Giá đã bao gồm thuế và các chi phí khác liên quan.
· Thời hạn hiệu lực của Báo giá: Báo giá có hiệu lực …. ngày kể từ ngày báo giá.

[bookmark: _GoBack]Người báo giá
 (ký tên, đóng dấu)